
 

Uchwała Nr 1981    

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wniosku o zapoznanie pracowników naukowo-dydaktycznych z procedurą 

dotyczącą rozliczania kosztów uzyskania przychodów 

 

Na podstawie § 195 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. 
stanowiący załącznik do uchwały nr 1774 Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu kieruje wniosek do JM 

Rektora o zapoznanie pracowników naukowo-dydaktycznych z procedurą rozliczania kosztów 

uzyskania przychodów od lipca 2018 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Za Senat 

 
 


